MUNICÍPIO DE VITÓRIA DA CONQUISTA
www.pmvc.ba.gov.br

Secretaria Municipal de Administração

Secretaria Municipal de Saúde

Edital de Seleção nº 009/2013

Seleção Simplificada para Contratação Temporária de Profissionais de Saúde

para atuar no Programa de Saúde da Família

1

O Município de Vitória da Conquista, Estado da Bahia, pessoa jurídica de direito público

interno, CNPJ nº 14.239.578/0001-00, com sede na Praça Joaquim Correia, nº 55, Centro,

nesta Cidade, neste ato representado pela Secretaria Municipal de Administração –

SEMAD e Secretaria Municipal de Saúde - SMS, no uso das atribuições conferidas pelas

Leis nºs. 421/87, 1.797/2011, 1.802/2012 e Decretos nºs. 15.139/2013, 15.151/2013 e

14.880/2013, TORNA PÚBLICO os cadernos de provas para as funções de: Médico do

PSF, Enfermeiro do PSF, Odontólogo do PSF, Técnico de Enfermagem do PSF e Auxiliar

de Saúde Bucal do PSF referente a Seleção Pública aberta pelo Edital nº. 009/2013,

conforme cadernos anexos.

Vitória da Conquista- BA, 17 de dezembro de 2013.

http://www.pmvc.ba.gov.br/